



## Povodí Labe, státní podnik

Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

TELEFON 495 088 111  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČO 70890005  
DIČ CZ70890005  
IDDS dbyt8g2  
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové,  
oddíl A, vložka 9473

[https://zakazky.eagri.cz/profile\\_display\\_1804.html](https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html)

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
PLa/2019/048596

VYŘIZUJE/LINKA  
Ing. Rypková / 705

HRADEC KRÁLOVÉ  
01.11.2019

### VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky **IDVT 10168128, Staré Město n. M., rekonstrukce koryta, ř. km 0,360 - 0,620**

Identifikační údaje o zadavateli

Název	Povodí Labe, státní podnik
Sídlo	Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČ	70890005
Druh zadávacího řízení	zakázka malého rozsahu na služby

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

**1)**

#### **Dotaz:**

V PD v průvodní a souhrnné technické zprávě je uvedeno následující: "Řešené území z hlediska střetu s inženýrskými sítěmi a jejich ochrannými pásmy: V řešeném území dojde k souběhu s vedením : - VAK Náchod a.s. Vyjádření ostatních správců jsou negativní."

1a) Žádáme o poskytnutí vyjádření VAK Náchod a.s..

1b) Ve vyjádření společnosti CETIN, strana 3/5, je přes zájmové území zakresleno vedení. Žádáme o vyjasnění tohoto nesouladu s bodem 1 našeho dotazu.

#### **Odpověď:**

1a) Zadavatel tímto předává vyjádření VAK Náchod ze dne 10. 3. 2017 pod č.j. 17-01063.

1b) Zadavatel upřesňuje, že platí vyjádření správce sítě a že se jedná o funkční vedení, se kterým je nutno počítat.

**2)**

#### **Dotaz:**

Ve výkresové části PD není přiložena legenda čar. Žádáme o její poskytnutí.

#### **Odpověď:**

Zadavatel poskytuje legendu čar pro výkresovou část PD.

3)

**Dotaz:**

Z výkresové části dokumentace a leteckých snímků lokality je patrné, že v těsné blízkosti navrhovaného zatrubnění se nachází stávající kolny či jiné konstrukce. V průvodní a technické zprávě není o těchto konstrukcích žádná zmínka. Předpokládáme tedy, že projektem nebudou nijak řešeny. Je náš předpoklad správný?

**Odpověď:**

Zadavatel sděluje, že je nutné s výskytem těchto konstrukcí počítat a předmětem činnosti bude i návrh řešení v případě kolize předpokládaných prací s těmito konstrukcemi a jeho projednání s vlastníky těchto konstrukcí.

**V této souvislosti zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 07.11.2019 do 10:00 hodin.**

Článek 7 Oznámení výběrového řízení – zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu se upravuje následovně:

**7. Lhůta a místo pro podání nabídky**

Datum a hodina: 07.11.2019 10:00

Nabídky musí být podány pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele:  
[https://zakazky.eagri.cz/profile\\_display\\_1804.html](https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html)

Ing. Petr Martínek  
investiční ředitel  
Povodí Labe, státní podnik

Přílohy:

- Legenda navržených konstrukcí pro D.1.1.
- Žádost o vyjádření č.j. 17-01063 – Vodovody a kanalizace Náchod a.s.
- Informativní zakres k č.j. 17-01063
- C.2. C.3. celkový situační výkres a koordinační situační výkres

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:

**[https://zakazky.eagri.cz/profile\\_display\\_1804.html](https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html)**